[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН ДЕПУТАЧĚСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
08.12.2020  № 03
Етерне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
08.12.2020  № 03
город Ядрин

	О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Ядринского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Стрелецкого сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ядринского района Чувашской Республики, утвержденным решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 ноября 2014 г. №9, Уставом Ядринского района Чувашской Республики,
Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:
1.  Передать безвозмездно из муниципальной собственности Ядринского района Чувашской Республики с баланса Муниципального автономного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обслуживания» Ядринского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Стрелецкого сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики объект движимого имущества согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Ядринской районной администрации Чувашской Республики осуществить передачу указанного в пункте 1 настоящего решения объекта движимого имущества в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.
Глава Ядринского района
Чувашской Республики

 А.А. Краснов
Утверждены
решением Собрания депутатов
Ядринского района Чувашской Республики
от 08.12.2020 № 03
Сведения об объекте движимого имущества,
безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Ядринского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Стрелецкого сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики
	N
п/п
	Наименование движимого имущества
	Кол-во,
шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,
руб.

	1.
	Автомобиль ГАЗ - 3102 - легковой, государственный регистрационный номер - К 374 ОС 21 RUS, 2005 года выпуска, модель, № двигателя - 40620D 53029909, кузов (кабина, прицеп) № 31020050147298, шасси (рама) № - отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) - айсберг
	1
	349893,00
	0,00